
 
 

 

PORTARIA/CMI Nº 097/2019. 

 

 

O VICE-PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAJUBÁ, no uso de 

suas atribuições legais,  

 

RESOLVE: 

 

 

    Art. 1º- Designar o motorista José Reginaldo de Lima para 

acompanhar a vereadora Mônica Chaves para verificar demandas da população do 

bairro Novo Horizonte, hoje dia 02 de abril de 2019, das 18h às 19h. 

 

        Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Cumpra-se e publique-se. 

 

 

Câmara Municipal de Itajubá, em 02 de abril de 2019. 

 

CARLOS EDUARDO MOLINA 

Vice-Presidente  

 

 
 


		2019-04-12T15:18:24-0300
	ROSAURA MARIA REZENDE ALBO:68846240600




